S O L I M Ô E S S U P E R I O R I S 

PRAEFECTURA APOSTOLICA SOLIMÔES SUPERIORIS IN PRAELATURAM <( NULLIUS » 

EVEHITUR ET CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Laeto accepimus animo Praefecturam Apostolicam Solimôes Superio

rem in Brasilia, a v. m. Decessore Nostro Pio Decimo, die vicesima tertia 

Maii mensis, anno millesimo nongentesimo decimo ex amplissimi Ama-

zonensis dioecesis territorii parte erectam, talia, Dei opitulante gratia, 

postremis potissimum hisce annis, suscepisse spiritualia incrementa, ut 

non amplius eius territorium missionalium iure regendum sit. Quare, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Con

gregationi Consistoriali praepositorum consilio, deque data antea fa

vente sententia venerabilis Fratris Caroli Chiarlo, Archiepiscopi titulo 

Amideni et in Brasiliana Republica Nuntii Apostolici, audita S. Con

gregatione Fidei Propagandae, cuius iuris hucusque Praefectura illa 

Apostolica erat, enixas dilecti Filii Wenceslai a Spoleto, hodierni eius 

Praefecti, preces admittendas censuimus, quibus a Sancta Sede postu

labatur ut Praefectura illa in Praelaturam nullius dioecesis eveheretur. 

Supplentes igitur, quatenus opus sit, aliorum quorum intersit, vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensum, de apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, Apostolicam quam diximus Solimôes Superiorem 

Praefecturam in Praelaturam nullius erigimus et constituimus, iisdem 

servatis Praefecturae nomine et finibus. Illam insuper de Sacrae Con

gregationis Fidei Propagandae dicione detrahimus, atque regimini subi

cimus S. Congregationis Consistorialis. Novae huius Praelaturae nul

lius sedem in urbe Sâo Paulo de Olivenca constituimus et sacram aedem 

Deo in honorem S. Pauli Apostoli dicatam, ad ecclesiae praelatitiae 

gradum et dignitatem evehimus, cui idcirco eiusque pro tempore Prae

sulibus iura et privilegia, insignia et honores tribuimus, atque onera et 

obligationes iniungimus, quae ecclesiis praelatitiis earumque Praelatis 

sunt propria. Hanc autem Praelaturam Solimôes Superiorem suffraga

neam decernimus metropolitanae Ecclesiae Belemensi de Para, eiusque 
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Praelatum nullius metropolitico subicimus iuri Archiepiscopi Belemen-

sis de Para. Mensam praelatitiam constituent fidelium oblationes et 

Curiae emolumenta. Iubemus porro ut ad clerum indigenam efforman

dum minus saltem seminarium quamprimum erigatur, ex quo electi